do art. 132 da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974 e de acordo
com autorização exarada mediante Processo Administrativo nº
2009.0009.2850-4, conceder a Gratificação pelo Exercício de
Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de R$ 148,00
(cento e quarenta e oito reais) à servidoraGEORGEANNE GOMES
LIMA BOTELHO, Analista Judiciária, Matrícula 1085, lotada na
Consultoria Jurídica deste Tribunal, para ministrar o curso “O
PROCESSO DE COMPRA E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS”, a ser
realizado no Núcleo de Treinamento Kátia Guimarães Barbosa, subsolo